令和 6年 11月吉日

お得意様 各位

拝啓

 貴下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

下記の通り、年末年始休暇及び商品出荷についてご案内を致します。ご確認をお願い申し上げます。

敬具
記

■  年末年始休暇：2024 年 12 月 28 日(土)～1/5（日）

■  年内出荷業務

弊社在庫商品の年内納品可能日時

12 月 17日(火)14：00まで 沖縄

12 月 20日(金)14：00まで 中国・四国・九州

12 月 23日(月)14：00まで 北海道・甲信越・北陸・中部・近畿

12 月 25日(水)14：00まで 東北・関東

 ※通常のお届け日数より、更に 1～2日程度を要する場合もございます。

余裕をもってご発注いただけますようご協力をお願い致します。

 ※郡部・山間部・離島地域につきましては上記と異なる場合がございます。

 ※特注商品・メーカー直送品につきましては、上記と異なります。

■  年始営業及び出荷開始日：2025 年 1 月 6 日(月)より

年始はご注文量が増加するため、当日出荷を確約するものではございません。

ご注文の受付順に処理しておりますので、当日出荷出来ない場合もございます。

あらかじめご了承をお願い申し上げます。

●年末年始の出荷状況に関しましては、最寄りの営業所、
または担当営業までお問い合わせをお願い申し上げます。

●2024 年 12 月末締めの請求書に関しまして、メール送付は 2025 年 1 月 7 日(火)～8（水）になりま

すので、予めご了承下さい。

年末年始休暇 及び 出荷体制のご案内